



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PYRONYCO APS
INDUSTRIVEJ 12, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Henrik Aagaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pyronyco ApS Industrivej 12 5560 Aarup
	CVR-nr.: 42 93 85 21
	Stiftet: 30. december 2021
	Kommune: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Aagaard Louise Østergaard Lund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er pyrolyse afbrænding og sandblæsning samt pulverlakering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår. Selskabet har med virkning primo 2022 som led i generationsskifte erhvervet aktiviteterne med pyrolyse afbrænding og sandblæsning samt pulverlakering fra Pyrosan ApS.

Regnskabet udviser et overskud på 2.848 tkr. med en egenkapital på 4.366 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	6.003.337	3.907.785
Distributionsomkostninger.....		-838.772	-627.203
Administrationsomkostninger.....		-1.319.497	-981.452
DRIFTSRESULTAT		3.845.068	2.299.130
Finansielle indtægter.....		13.675	0
Finansielle omkostninger.....		-246.349	-160.355
RESULTAT FØR SKAT		3.612.394	2.138.775
Skat af årets resultat.....	2	-821.462	-470.993
ÅRETS RESULTAT		2.790.932	1.667.782
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	300.000
Overført resultat.....		1.790.932	1.367.782
I ALT		2.790.932	1.667.782

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		2.857.142	3.428.571
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	2.857.142	3.428.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.791.210	1.890.387
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.791.210	1.890.387
ANLÆGSAKTIVER.....		4.648.352	5.318.958
Råvarer og hjælpematerialer.....		224.800	242.700
Varebeholdninger.....		224.800	242.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.055.730	3.006.101
Periodeafgrænsningsposter.....		146.962	229.504
Tilgodehavender.....		3.202.692	3.235.605
Likvide beholdninger.....		2.432.571	2.070.850
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.860.063	5.549.155
AKTIVER.....		10.508.415	10.868.113

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		150.000	150.000
Overført resultat.....		3.158.714	1.367.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	300.000
EGENKAPITAL.....		4.308.714	1.817.782
Hensættelse til udskudt skat.....		33.589	22.897
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		33.589	22.897
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.678.387
Anden gæld.....		2.000.000	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.000.000	5.678.387
Gæld til pengeinstitutter.....		0	211.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		318.545	729.951
Gæld til associerede virksomheder.....		300.000	0
Selskabsskat.....		791.054	448.096
Anden gæld.....		2.756.513	1.959.960
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.166.112	3.349.047
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.166.112	9.027.434
PASSIVER.....		10.508.415	10.868.113
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	150.000	1.367.782	300.000	1.817.782
Forslag til resultatdisponering.....		1.790.932	1.000.000	2.790.932
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2023.....	150.000	3.158.714	1.000.000	4.308.714

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Medarbejderforhold			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	26	21		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	791.054	448.096		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	19.716	0		
Regulering af udskudt skat.....	10.692	22.897		
	821.462	470.993		
Immaterielle anlægsaktiver			3	
kr.		Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023.....		4.000.000		
Kostpris 31. december 2023.....		4.000.000		
Afskrivninger 1. januar 2023.....		571.429		
Årets afskrivninger.....		571.429		
Afskrivninger 31. december 2023.....		1.142.858		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		2.857.142		
Materielle anlægsaktiver			4	
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023.....		2.381.750		
Tilgang.....		398.400		
Kostpris 31. december 2023.....		2.780.150		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		491.363		
Årets afskrivninger.....		497.577		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		988.940		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.791.210		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	0	1.889.380
Anden gæld.....	2.000.000	0	2.000.000	4.000.000
	2.000.000	0	2.000.000	5.889.380

NOTER

Eventualposter mv.

Note

6

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en finansiel leasingaftale. Aftalen løber over en periode på 7 år, der løber til d 31. maj 2029, med en årlig ydelse på 575 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse har virksomheden stillet virksomhedspant på 4.000 tkr. omfattende goodwill, driftsmidler, varelager samt debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2023 udgør:

Tilgodehavender.....	3.202.692
Varebeholdninger.....	224.800
Goodwill.....	2.857.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.791.210
I alt.....	8.075.844
